Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с.Чёрный Ключ муниципального района Клявлинский

Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Чёрный Ключ) ПРИКАЗ

26 августа 2024 года

с. Черный Ключ

№ 70/13-од

О режиме занятий школы

РΦ «Об образовании», В законом соответствии общеобразовательном учреждении, *<u>УТВЕРЖДЕННОМ</u>* положением об постановлением Правительства Российской Федерации от 19.03.2001 № 196, на основании Постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 29 декабря 2010 г. N 189 г. Москва "Об СанПиН 2.4.2.2821-10 "Санитарно-эпидемиологические утверждении требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях", в целях упорядочения образовательного процесса, для четкой организации труда работников школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить Годовой календарный график учебного процесса ГБОУ СОШ с. Чёрный Ключ» на 2024-2025 учебный год (приложение1)
- 2. Занятия в текущем 2024-2025 учебном году организовать в одну смену.

Начало занятий – в 08.30.

- 3. Утвердить расписание учебных занятий и внеурочной деятельности в 1-х классах на I четверть, 1-4 классах на 2024-2025 учебный год, расписание внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год.
- 4. Утвердить расписание учебных занятий и внеурочной деятельности в 5-11 классах на 2024-2025 учебный год
 - 5. Окончание учебных занятий 15 часов 20 мин.
 - 6. Утвердить расписание занятий ГБОУ СОШ с. Чёрный Ключ
 - 7. Утвердить план работы ГБОУ СОШ с. Чёрный Ключ.

Директор	
ГБОУ СОШ с. Чёрный Ключ	/В.В. Ильина